
KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA

LOKA PENELITIAN SAPI POTONG, GRATI JAWA TIMUR

hal : 1 dari 1 halaman
tanggal cetak : 13-09-23 11:04:26 oleh : 648720

REALISASI BELANJA SATKER PER JENIS BELANJA

NO Kode | Nama Satker Keterangan

Jenis Belanja

Total

Pegawai Barang Modal Beban Bunga Subsidi Hibah BanSos LainLain Transfer

1
648720 | LOKA PENELITIAN SAPI POTONG, GRATI
JAWA TIMUR

PAGU
REALISASI

4,502,400,000
4,445,638,225

(98.74%)

11,747,098,000
11,742,304,137

(99.96%)

215,500,000
214,565,000

(99.57%)

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

16,464,998,000
16,402,507,362

(99.62%)

SISA 56,761,775 4,793,863 935,000 0 0 0 0 0 0 62,490,638

GRAND TOTAL

PAGU
REALISASI

4,502,400,000
4,445,638,225

(98.74%)

11,747,098,000
11,742,304,137

(99.96%)

215,500,000
214,565,000

(99.57%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

16,464,998,000
16,402,507,362

(99.62%)

SISA 56,761,775 4,793,863 935,000 0 0 0 0 0 0 62,490,638


